
　教育・文化

８１　市民会館利用状況

この表は、市民会館の利用状況を掲げたものである。

件 人 件 人 件 人

平成２６年 292 15,715 - - 7 910 

２７年 213 15,636 4 615 - - 

２８年 160 10,526 7 - 1 - 

２９年 134 8,173 - - 5 520 

３０年 174 15,272 - - 24 1,390 

令和元年 135 8,703 7 350 - - 

２年 27 1,140 - - - - 

件 人 件 人 件 人 件 人 件 人 件 人

平成２６年 - - - - 2 100 17 300 4 - 52 1,720 

２７年 12 3,600 1 80 - - 33 1,050 23 2,400 147 2,504 

２８年 27 3,120 15 500 3 150 12 180 19 - 55 4,160 

２９年 4 150 - - - - 6 120 11 1,000 82 985 

３０年 10 50 14 1,874 - - 14 280 49 7,090 57 560 

令和元年 15 - 6 162 - - 35 2,713 35 5,100 158 650 

２年 - - - - - - - - - - 26 800 

資料：スポーツ課

　注）令和２年９月末をもって条例廃止により閉館。

3 

391 

その他医事・検診

50 

64 

51 

17,678 327 

53 1,940 

年　度 踊り等練習

目的別件数及び利用人員

展示・即売会式典 講習・研修

191 

374 35 339 

294 

年　度

有　料 無　料

利　用　件　数

433 

10,948 

48 

97 

242 

342 

248 

25,885 336 

26,516 

51 

18,745 

18,636 

目的別件数及び利用人員
利用人員

（人）
合　計

集会・大会

299 

演芸・歌謡スポーツ

－７１－


