81 市民会館利用状況

この表は、市民会館の利用状況を掲げたものである。

年度	Ŧ	山 用 件 数	T	利用人員	目的別件数及び利用人員						
	ተ	17 17 数	C		スポーツ		演芸·歌謡		集会·大会		
	有 料	無料	合 計	(人)	件	人	件	人	件	人	
平成26年	35	339	374	18,745	292	15,715	-	-	7	910	
27年	97	336	433	25,885	213	15,636	4	615	-	_	
28年	51	248	299	18,636	160	10,526	7	-	1	_	
29年	51	191	242	10,948	134	8,173	-	-	5	520	
30年	48	294	342	26,516	174	15,272	-	-	24	1,390	
令和元年	64	327	391	17,678	135	8,703	7	350	-	-	
2年	3	50	53	1,940	27	1,140	-	-	-	_	

	目的別件数及び利用人員											
年 度	式典		講習∙研修		医事·検診		踊り等練習		展示·即売会		その他	
	件	人	件	人	件	人	件	人	件	人	件	人
平成26年	-	_	_	_	2	100	17	300	4	-	52	1,720
27年	12	3,600	1	80	-	-	33	1,050	23	2,400	147	2,504
28年	27	3,120	15	500	3	150	12	180	19	-	55	4,160
29年	4	150	_	_	-	_	6	120	11	1,000	82	985
30年	10	50	14	1,874	-	-	14	280	49	7,090	57	560
令和元年	15	_	6	162	-	_	35	2,713	35	5,100	158	650
2年	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	26	800

資料:スポーツ課

注)令和2年9月末をもって条例廃止により閉館。